
СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2024 года № 304/65

г. Тара

О внесении изменений в решение Совета Тарского муниципального района 
Омской области от 31.05.2019 № 345/62 «О присвоении статуса жилым 

помещениям муниципального жилищного фонда»

Руководствуясь статьями 19, 92 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Уставом Тарского муниципального района Омской области, Совет 
Тарского муниципального района Омской области решил:

1. Внести в решение Совета Тарского муниципального района Омской 
области от 31.05.2019 № 345/62 «О присвоении статуса жилым помещениям 
муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.1.2пункта 2.1 части 2 признать утратившим силу;
1.2. пункт 2.1 части 2 дополнить подпунктом 2.1.3 следующего 

содержания:
«2.1.3. квартире, с кадастровым номером 55:37:002208:60, общей площадью 

41,1 кв.м., расположенной по адресу: Омская область, г. Тара, ул. 40 лет Октября, 
д. 38, кв. 2.»;

1.3. в подпункте 2.2.1. пункта 2.2. части 2 слова «за исключением 
квартиры № 19» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании 
Тарского муниципального района «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Тарского муниципального района», на официальном сайте 
органов местного самоуправления Тарского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Совета 
Тарского муниципального района

Глава Тарского муниципального района Е.Н. Лысаков


